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Etykieta opakowania herbaty 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania herbaty, 

zwłaszcza herbaty owocowej i ziołowej. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie, oryginalnym rysunku, układzie linii i 

powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym 

rysunku przedstawiającym etykietę opakowania herbaty o nazwie 

„Teanessa" w widoku ogólnym. 

Fig.l przedstawia pierwszą odmianę wzoru przemysłowego w postaci 

etykiety opakowania herbaty z napisem „herbata malinowa". 

Fig.2 przedstawia drugą odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata truskawkowa". 

Fig. 3 przedstawia trzecią odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata brzoskwiniowa". 

Fig.4 przedstawia czwartą odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata egzotyczna". 

Fig. 5 przedstawia piątą odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata leśna". 

Fig. 6 przedstawia szóstą odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata miętowa". 



Fig.7 przedstawia siódmą odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata różana" 

Fig. 8 przedstawia ósmą odmianę wzoru przemysłowego w postaci etykiety 

opakowania herbaty z napisem „herbata wieloowocowa". 

Fig. 9 przedstawia pierwszą odmianę wzoru w postaci etykiety barwnej. 

Fig. 10 przedstawia drugą odmianę wzoru w postaci etykiety barwnej. 

Fig. 11 przedstawia trzecią odmianę wzoru w postaci etykiety barwnej. 

Fig. 12 przedstawia czwartą odmianę wzoru w postaci etykiety barwnej. 

Fig. 13 przedstawia piątą odmianę wzoru w postaci etykiety barwnej. 

Fig. 14 przedstawia szóstą odmianę wzoru w postaci etykiety barwnej. 

Fig. 15 przedstawia siódmą odmianę wzoru w postaci etykiety barwnej. 

Fig. 16 przedstawia ósmą odmianę wzoru w postaci etykiety barwnej. 

Istotną cechą etykiety opakowana herbaty jest wizerunek filiżanki 

wypełnionej herbatą i ustawionej na podstawce, przy czym w pobliżu ucha 

filiżanki umieszczony jest słowno- graficzny znak w postaci stylizowanego 

listka z napisem „Herbapol „ oraz „Esencja natury". W górnym prawym 

narożu etykiety opakowana jest obszar o zaiysie zbliżonym do prostokąta z 

napisem „Teanessa", a poniżej jest napis „ h e r b a t a " . 

Tło etykiety opakowania herbaty stanowi oryginalny układ wizerunku 

świeżych owoców. 

W pierwszej odmianie etykiety opakowania herbaty wizerunek 

świeżych owoców stanowią maliny, a poniżej napisu „herbata" umieszczony 

jest napis „malinowa". 



W drugiej odmianie etykiety opakowania herbaty wizerunek świeżych 

owoców stanowią truskawki, a poniżej napisu „herbata" umieszczony jest 

napis „truskawkowa". 

W trzeciej odmianie etykiety opakowania herbaty wizerunek świeżych 

owoców stanowią brzoskwinie, a poniżej napisu „herbata" umieszczony jest 

napis „brzoskwiniowa". 

W czwartej odmianie etykiety opakowania herbaty wizerunek 

świeżych owoców stanowią owoce egzotyczne jak ananas, cytryna, 

pomarańcza, jabłko i banan, a poniżej napisu „herbata" umieszczony jest 

napis „egzotyczna". 

W piątej odmianie etykiety opakowania herbaty wizerunek świeżych 

owoców stanowią owoce leśne jak: maliny, jagody, jeżyny, jarzębina, a 

poniżej napisu „herbata" umieszczony jest napis „leśna". 

W szóstej odmianie etykiety opakowania herbaty tło etykiety stanowi 

oryginalny układ gałązek mięty, a poniżej napisu „herbata" umieszczony jest 

napis „miętowa". 

W siódmej odmianie etykiety opakowania herbaty wizerunek świeżych 

owoców stanowią owoce róży, a poniżej napisu „herbata" umieszczony jest 

napis „różana". 

W ósmej odmianie etykiety opakowania herbaty wizerunek świeżych 

owoców stanowią owoce: pomarańczy, jabłek, cytryn, winogron, wiśni, a 

poniżej napisu „herbata" umieszczony jest napis „wieloowocowa". 
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